



**P/S Ejendomsholding
Banemarksvej**

Papirmester Allé 20
5250 Odense SV
CVR-nr. 38612069

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.02.2022

Bjarke Windeløv Graae
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

P/S Ejendomsholding Banemarksvej

Papirmester Allé 20

5250 Odense SV

CVR-nr.: 38612069

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Flemming Bæk Engelhardt, formand

Robin Feddern

Rune Højby Kock

Direktion

Bjarke Windeløv Graae, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og administrere fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer via datterselskaber investeringsejendomme beliggende Banemarksvej, i henholdsvis Glostrup og Brøndby kommune.

Årets resultat udviser et overskud på 83.611 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Administrationsomkostninger		(150.367)	(25.801)
Driftsresultat		(150.367)	(25.801)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		83.288.119	31.705.650
Andre finansielle indtægter	2	697.096	629.132
Andre finansielle omkostninger		(223.840)	(222.581)
Årets resultat		83.611.008	32.086.400
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		83.611.008	32.086.400
Resultatdisponering		83.611.008	32.086.400

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		207.783.764	138.205.645
Finansielle aktiver	3	207.783.764	138.205.645
Anlægsaktiver		207.783.764	138.205.645
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		23.844.391	22.347.294
Tilgodehavender		23.844.391	22.347.294
Likvide beholdninger		5.707	407.344
Omsætningsaktiver		23.850.098	22.754.638
Aktiver		231.633.862	160.960.283

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		400.000	7.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		101.283.764	31.705.645
Overført overskud eller underskud		129.935.098	114.762.209
Egenkapital		231.618.862	153.467.854
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	7.477.429
Anden gæld		15.000	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		15.000	7.492.429
Gældsforpligtelser		15.000	7.492.429
Passiver		231.633.862	160.960.283
Personaleomkostninger	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	7.000.000	31.705.645	114.762.209	0	153.467.854
Kapitalnedsættelse	(6.600.000)	0	6.600.000	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(5.460.000)	(5.460.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(13.710.000)	13.710.000	0	0
Årets resultat	0	83.288.119	(5.137.111)	5.460.000	83.611.008
Egenkapital ultimo	400.000	101.283.764	129.935.098	0	231.618.862

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har gennemsnitligt været 0 ansatte i regnskabsåret.

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	697.096	629.132
	697.096	629.132

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	106.500.000
Kostpris ultimo	106.500.000
Opskrivninger primo	31.705.645
Andel af årets resultat	83.288.119
Udbytte	(13.710.000)
Opskrivninger ultimo	101.283.764
Regnskabsmæssig værdi ultimo	207.783.764

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
P/S Banemarksvej Midt	Odense	P/S	100,0
P/S Banemarksvej Vest	Odense	P/S	100,0
P/S Banemarksvej Øst	Odense	P/S	100,0

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser per 31.12.2021.
